裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

德明財經科技大學  函
地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
承辦人：朱介國
聯絡電話：02-(02)2658-5801 分機
2790
電子郵件：sonic@takming.edu.tw
傳真：02-

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年6月28日
發文字號：德通字第1080007517號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國際思維與多元文化課程教師成長社群暑假活動一覽表
　　　(108062800029_108D004354_108D2000526-01.docx)

主旨：本校「國際思維與多元文化課程教師成長社群」將從7月

　　　1日（星期一）至7月12日（星期五）辦理6場次高教深耕

　　　計畫暑假研習會，邀請貴校師生踴躍參與其中任何場次，

　　　並公告周知，請查照。

說明：

  一、本6場次研習將提供研習證書，每場次3小時

  二、報名起迄：即日起至7月10日（三）。

  三、報名網址：http://netinfo.takming.edu.tw/tip/。

  四、檢附6場次研習活動詳情1份。

正本：各公私立大專校院

副本：教學資源中心

1080006880
第 1 頁　共 1 頁